2

проект
РЕШЕНИЕ
Думы городского округа Верхняя Пышма

от 18 июня 2018 года № 74/__

[bookmark: _GoBack]О назначении очередных выборов в Думу городского округа Верхняя Пышма на воскресенье 09 сентября 2018 года

В связи с истечением срока полномочий депутатов Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва, в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 Избирательного кодекса Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, подпунктом 19 пункта 3 статьи 21 и статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Назначить очередные выборы в Думу городского округа Верхняя Пышма на воскресенье 09 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Председатель Верхнепышминской городской
территориальной избирательной комиссии				А.Г. Зырянов

Председатель постоянной комиссии Думы
по местному самоуправлению и безопасности				С.В. Шахмаев

Глава
городского округа
Верхняя Пышма								А.И. Романов